«Помощь военных юристов!»
ЮК «Стратегия»

	http://www.voensud-mo.ru/
e-mail: sud-mo@yandex.ru

	+7-925-055-82-55 (Мегафон Москва)
+7-915-010-94-77 (МТС Москва)
+7-905-794-38-50 (Билайн Москва)

[bookmark: _GoBack]Указ Президента Российской Федерации от 18 мая 2018 г. № 233 "О Министре обороны Российской Федерации"
Подписан 18 мая 2018 г.
Опубликован 19 мая 2018 г.
Вступил в силу 18 мая 2018 г.
1. В соответствии с пунктом "д" статьи 83 Конституции Российской Федерации назначить Шойгу Сергея Кужугетовича Министром обороны Российской Федерации.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Президент Российской Федерации В. Путин